
DACIA SANDERO
DACIA SANDERO STEPWAY

*Cenas ietver PVN un ir korektas uz publicēšanas brīdi. Dacia patur tiesības mainīt cenas bez iepriekšēja brīdinājuma.



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

(8201735559)

(8201736348)

(8201737610)

(8201736344)

(8201731020)
(8201735521)

€86.82

€86.82

€184.78

€89.54€146.69

€100.42



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

(749020358R)

(749026910R)

(8201737156)

(8201737157)

8. 
SANDERO
(7711945458)

(7711945453)

10. 

(7711945459)

(7711945454)

€56.87 €78.65

€163.02 €94.98

€56.87 €75.93

€163.02 €92.25



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

(849753320R) 

(688102602R)

(7711953455)

(8201737162)

(849047826R)

(8201737165)

€78.65 €56.87

€89.54 €51.43

€32.38
vienai asij

€32.38
vienai asij

€59.60

€51.43



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

28.  r  - 6   / 4 

(7711940001)

25. DA k
(7711574056)

26. DA k
(7711574057)

27.  r  - 4   / 2 

(7711940000)
(8201733990)

r

(8201733998)

CE T V

€454.22

€571.23

€198.40€271.87

€326.31
€255.54



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

(7711227501)

(8201705508)

(877007206R)

34. Bagāžas un salona atdalītājs 
(mājdzivniekiem utt.)
(731500375R)

(688105327R)

35. Disku pretzagšanas skrūves - 4 
gabali
(8201724187)

(7711421294)

€62.32

€201.11

€81.38

€135.80

€163.02

€37.83

€73.21



Par aksesuāru iegādi un pieejamību jautāt Mūsa Motors Rīga, Kārļa Ulmaņa gatve 5, rezerves daļu tirdzniecības konsultantam, kā arī sazinoties pa tālruni +371-67066100 vai rakstot uz epastu: parts@mmg.lv

(7711940742)

(7711785945)

(8201653542)

(7711785947)

(7711940741)

(7711940744)

(7711940745)

€395.34

€415.35

€478.71

€32.38

€157.58

€92.25

€475.98


